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РЕЗУЛЬТАТЫ ПРИЕМА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 


	№ п/п
	Шифр специальности
	Наименование специальности
	по очной форме обучения
	по заочной форме обучения

	
	
	
	на базе 
основного общего образования
(9 кл.)
	на базе среднего общего образования
(11 кл.)
	на базе 
основного общего образования
(9 кл.)
	на базе среднего общего образования
(11 кл.)

	1
	07.02.01
	Архитектура
	22
	
	
	

	2
	08.02.01
	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	31

	6
	13
	1

	3
	08.02.08
	Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения
	35
	
	
	

	4
	21.02.04
	Землеустройство
	7
	
	
	

	5
	21.02.06
	Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности
	4
	
	
	

	6
	21.02.08
	Прикладная геодезия
	29
	
	
	

	7
	21.02.09
	Гидрогеология и инженерная геология
	4
	
	
	

	8
	08.02.11
	Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома
	
	
	
	

	ИТОГО
	132
	6
	13
	1

	
	138
	14

	ВСЕГО
	152
 



